
Dz-07.0021.11.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/468/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2022. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 35 670 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XX/211/2020 z dnia 14 lipca 2020 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej oraz zmienia 

się zakres rzeczowy zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa – budowa chodnika po stronie północnej od 

przystanku „Glinnik” do skrzyżowania z ul. Kamedulską (WPF: 

2021 – rozpoczęcie dokumentacji 0 zł, 2022 r. – kontynuacja 

dokumentacji – 0 zł, 2023 r. – dokończenie dokumentacji 

i realizacja zadania 352 000 zł) 

0 ZDMK 

a pozyskane środki w kwocie 35 670 zł przeznacza się na istniejące zadanie, zgodnie z tabelą 

poniżej:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

35 670 ZDMK 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 
 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa, w związku z przygotowywaniem 

aneksu terminowego do umowy na przygotowanie dokumentacji dla przedmiotowego zadania 

(budowa chodnika przy ul. Księcia Józefa). 


